
    
 
 

Okresní správa sociálního zabezpečení Klatovy 

 
Odloučené pracoviště Sušice, Nádražní 1226, 342 01 Sušice 

 

Kontakty  

 

Popis objektu  

Úřad práce České republiky je hospodařící složkou, která je příslušná hospodaření s nemovitostí – 
budovou Nádražní 1226 v Sušici. Objekt je využíván jako administrativní budova sloužící pro výkon 

činnosti ČSSZ a Úřadu práce.  Jedná se o budovu, která má dvě nadzemní podlaží, bez výtahu a bez 
schodišťové plošiny, není zde toaleta pro osoby se sníženou možností pohybu. Vstupuje se jedním 

hlavním vchodem, proti němuž se nachází velmi omezená plocha parkoviště. Prostory OSSZ se nacházejí 
v přízemí, objekt je veřejnosti přístupný. 

Do areálu je možné vejít i zadní brankou z přilehlého chodníku navazující na Nádražní ulici. Její šíře je 
90 cm. 

 

Základní přehled přístupnosti  

                         
  
 

Uživatelský popis  

 

Vstup   

Povrch komunikace v okolí budovy je tvořen převážně asfaltovým povrchem. U vchodu jsou dva schody 
a proti nim je vystavěna nájezdová rampa se zábradlím o šířce 140 cm a délce 9 metrů. Mechanicky 

otevírané dveře mají šířku 90 cm a jejich součástí je práh s výškou 1 cm. 

 

Interiér  

Za vstupními dveřmi je po levé straně umístěn zvonek pro OZP. Chodbou se projede do společné haly 

a po levé straně ke spojovacím dveřím, které vedou do čekárny. Šíře těchto dveří je 70 cm, s asistencí 
se nechají rozevřít na dvoukřídlé a získat tím šířku 140 cm. V tomto patře i ve 2.NP se nacházejí 

kanceláře zaměstnanců, spisovny a sociální zařízení. 

 

 

 

+420 376 526 607 
 

IDDS: viedtba 
e-podatelna: posta.kt@cssz.cz 

 

www.cssz.cz 

http://www.cssz.cz/


Výtah  

V budově není výtah ani schodišťová plošina. 

 

Hygienické zázemí  

Součástí interiéru jsou klasické toalety pro muže a ženy, které nejsou upraveny pro osoby se sníženou 

možností pohybu. 

 

 

Parkování  

U objektu není vyhrazené parkování. 

 

Fotodokumentace  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



   

   


